
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

седьмого созыва 
 

СОРОКОВОЕ ЗАСЕДАНИЕ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 19.06.2024                                     № 560 
 
О внесении изменения в решение Ивановской 
городской Думы «Об утверждении коэффициентов 
муниципальной поддержки при сдаче в аренду 
муниципального имущества» 
 

Руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 31 Устава города 
Иванова, Порядком сдачи в аренду и передачи в безвозмездное 
пользование муниципального недвижимого имущества города Иванова, 
утвержденным решением Ивановской городской Думы от 29.02.2012                 
№ 362, Ивановская городская Дума РЕШИЛА: 

 
1.Внести в решение Ивановской городской Думы от 29.04.2009                          

№ 1035 «Об утверждении коэффициентов муниципальной поддержки при 
сдаче в аренду муниципального имущества» (в редакции решений 
Ивановской городской Думы от 30.09.2009 № 1138, от 29.09.2010  № 101, 
от 25.05.2011 № 242, от 24.10.2011 № 294, от 29.02.2012 № 362,                         
от 28.03.2012 № 376, от 22.05.2012 № 420, от 26.09.2012 № 459,                        
от 25.02.2015 № 838, от 28.06.2017 № 415, от 21.02.2018 № 506,                         
от 26.04.2018 № 540, от 26.09.2018 № 605, от 21.12.2018 № 662,                         
от 20.02.2019 № 689, от 18.11.2020 № 39, от 28.09.2021 № 157,                             
от 30.03.2022 № 247, от 27.04.2022 № 262, от 26.04.2023 № 387) 
следующее изменение: 

абзац второй пункта 4 изложить в следующей редакции: 
«При передаче муниципальных нежилых помещений в почасовую 

аренду без проведения торгов применяется коэффициент муниципальной 
поддержки в размере 0,3.». 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и 
разместить на официальном сайте города Иванова, сайте Ивановской 
городской Думы в сети Интернет. 

 
 

Временно исполняющий полномочия 
Главы города Иванова                                                                                                

      Председатель 
      Ивановской   городской   Думы 

 
А.Л. Шаботинский 

 
А.С. Кузьмичев 

 

consultantplus://offline/ref=F99E5F0CE01363C181877C841F4B325C18C6A599D716762017569E8377B35C965Cd8xDL
consultantplus://offline/ref=B8D03B91375B4028693AED02210BE938A886CA535785B743AE18FF158593A04AF8C069F78EA4B18F2690C961C8fDL
consultantplus://offline/ref=5C17CEAD2BB00F74066FB0594B66B1452926026A9434779CE04C92F170BA39B4FD9DF3114F61A9DA05B37FD5D44E1EE90F5C40DA4DD6760873E90D75FBV9H
consultantplus://offline/ref=FA36226D4B4B8B42ACF1C39924D0127C76BE52674CD5F0DA885C41F47BB475F29F2C074F2E333A5D9F53AD28CB2349395F670A8ACD2DE44F00AF72ACbD50M

